甘肃省铁路投资建设集团有限公司办公楼信息化安全服务单位采购项目 二次公告

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省铁路投资建设集团有限公司委托,对甘肃 省铁路投资建设集团有限公司办公楼信息化安全服务单位采购项目以竞争性磋 商方式进行采购,欢迎符合资格条件的投标人前来参加。

- 1. 竞争性磋商编号: GZ2507065-GSSTLT
- 2. 竞争性磋商内容:
 - 2.1 采购内容: 采购一家专业单位, 开展日常网络安全检测服务
 - 2.2 服务期限:本项目初始服务期限为12个月,自合同签订之日起计算。
 - 2.3 预算: 含税费用 15 万元/年。

3. 投标人资格要求:

- (1)投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册,具备独立法人资格。 (提供营业执照复印件或扫描件盖公章)
- (2) 投标人必须具有涉密信息系统集成**运行维护**乙级及以上**资质。**(提供 复印件或扫描件盖公章)
- (3)投标人须提供中国裁判文书(https://wenshu.court.gov.cn)自公告之日起查询的近三年内在经营活动中无行贿犯罪记录的查询结果。
- (4)本项目不接受经"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)查询后显示为失信被执行人被列入严重违法失信名单的投标人,提供本公告发布之日后的截图。
- (5) 本项目不接受分公司、分支机构或其他不具备独立法人资格的组织形式参与投标。投标人须提供合法、有效的增值税专用发票。
 - (6) 本项目不接受联合体投标。

4. 竞争性磋商文件的获取:

- (1) 凡有意参加投标者,请于 2025 年 8 月 18 日至 2024 年 8 月 22 日,,携带相关资料,现场签署保密承诺书后,缴纳完标书费后到甘肃省招标中心有限公司十四楼重大项目部获取磋商文件(兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 G座副楼 1411 室)。
 - (2) 竞争性磋商文件售价: 500 元人民币, 售后不退。(电汇缴纳)
 - (3) 获取文件所提交资料: 法人授权委托书; 有效的营业执照副本、资质

证书。提交的证件凡需年检的必须是年检后的。附所有资料复印件(加盖公章), 发送至招标代理邮箱(2391808633@qq.com)。

- (4) 代理费金额:本项目代理服务费定额收取,金额为5000元。由成交人向代理机构全额支付。
 - 5. 递交响应文件截止时间、竞争性磋商时间及地点:

递交响应文件截止时间: 2025 年 8 月 28 日 14:30 时前(北京时间),对迟于竞争性磋商时间递交的响应文件将不予接受。

竞争性磋商时间: 2025年8月28日14:30(北京时间)。

竞争性磋商文件递交及磋商地点: 甘肃智慧阳光采购平台四楼。

(兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大厦 G 座)

6、公告发布媒介

本次竞争性磋商公告在甘肃经济信息网发布。

7. 联系方式

采 购 人: 甘肃省铁路投资建设集团有限公司

联系人: 李先生

地 址: 甘肃省兰州市北滨河东路 72 号

招标代理: 甘肃省招标中心有限公司

联系人: 刘益含、周江玥

电 话: 0931-2909761、13659457022

邮 箱: 2391808633@gg.com

地 址: 兰州市城关区高新开发区飞雁街 118 号陇星大厦 14 层 1411 室

采购投诉:供应商认为本次采购活动存在徇私舞弊、内外勾结、利益交换等 行为,有权向采购人纪检部门投诉。

投诉渠道信息: 甘肃省兰州市城关北滨河东路 72 号 20 层 纪委监办 0931-8378750, 张女士。

标书费收款人名称: 甘肃省招标中心有限公司 标书费收款开户银行: 兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 标书费收款账号: 010410122000130231 标书费收款行号: 314821008010

甘肃省招标中心有限公司 2025年8月18日